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Wykonawcy
uczestniczacy w postepowaniu

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie w zaproszenia
do ztozenia oferty cenowej na:,, Dostawe materialow laboratoryjnych jednorazowego uzytku:
probowki, szkietka, ezy, wymazowki, koncowki do pipet na okres 24 miesiecy.

Zamawiajacy informuje, iz w niniejszym postepowaniu wptynety wnioski o wyjasnienie tresci zapytania
ofertowego.
Ponizej tre$¢ zapytan wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1.

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na wydzielenie z pakietu pozycji 6,7,8,9,10 i utworzenie z nich
oddzielnego pakietu?

Obecna forma pakietu zaweza krag potencjalnych dostawcow i prowadzi do ograniczenia konkurencji
gospodarczej. Wydzielenie wskazanych produktéw umozliwi uzyskanie wiekszej ilosci ofert, a przede
wszystkim pozwoli na zoptymalizowanie wydatkéw Ssrodkow publicznych.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na rozdzielenie pakietu

Pytanie 2.

Dotyczy pozycji 3.

Czy Zamawiajgcy dopusci probowki z kotnierzem, przy zachowaniu pozostatych parametrow?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 3.
Dotyczy pozycji 21.
Czy Zamawiajacy dopusci probowki ze znacznikami? Pozostate parametry bez zmian.
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Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy dopusci do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobdéw z doktadnoscia do
trzech lub czterech miejsc po przecinku?

Zgodnie, bowiem z najnowszq linig orzecznictwa dopuszcza sie podawanie cen z doktadnoscig do
trzech, a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobow masowych, wdéwczas, cena jednostkowa jest
elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie cenqg transakcyjng (nie ma, bowiem mozliwosci
zakupienia jednej sztuki koncowki, czy szkietka). (Orzecznictwo Zespotu Arbitrow - sygn. akt
UZP/Z0/0-2546/06).

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 5
Dot. pozycji 14. Czy Zamawiajacy ma na mysli opakowania zawierajgce 500 sztuk koncowek?
Odpowiedz: Tak, pozycja 14 dotyczy opakowania zawierajgcego 500 szt

Pytanie 6
Dot. pozycji 15. Czy Zamawiajacy ma na mysli opakowania zawierajgce 1000 sztuk koncowek?
Odpowiedz: Tak, pozycja 15 dotyczy opakowania zawierajacego 1000 szt

Pytanie 7
Dotyczy par. 2 ust. 1 wzoru umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie do paragrafu 2 ust. 1 wzoru umowy sformutowania, iz
,2Zamawiajgcy bedzie sktadat zamdwienia wedtug biezgcych potrzeb, przy czym wartosé zamowienia
jednostkowego nie powinna by¢ mniejsza niz 250 zt. netto”?

Prosbe motywujemy to tym, ze dla zamowien ponizej 250 zt. koszty transportu na ktére sktadajq sie
m.in.: koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listow przewozowych i
faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoznika, sq wyzsze niz wartos¢ marzy uzyskanej ze
sprzedazy towaru o takiej wartosci.

Odpowiedz:

Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmian zmiane §2 ust. 1 Umowy.
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Pytanie 8
Dot. par. 7 ust. 6 wzoru umowy

Z uwagi na to, ze w niektdrych systemach sprzedazowych numer serii i data waznosci produktu nie
jest podawana na fakturze lecz na dokumencie wydania magazynowego — WZ, prosimy o
dopuszczenie podania ww informacji na dokumencie WZ.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza podawanie w/w informacji na dokumencie WZ

Pytanie 9

Dot. par. 7 ust. 7 wzoru umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na przestanie faktury w formacie PDF?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode

Zatwierdzam:

/-/ Robert Sokotowski
Dyrektor Szpitala
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